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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 10.06.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 17/22             

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ,,Wykonanie usługi przeglądów technicznych i konserwacji sprzętu i aparatury medycznej będącej na wyposażeniu Szpitala SPZOZ MSWIA we Wrocławiu”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Dot. pakietu 18 poz. 1 i poz. 2

Zgodnie z orzeczeniem serwisu z dnia 1.09.2021 materace grzewcze z wymienionych pozycji nie są dopuszczone do użytku ze względu na stwierdzone uszkodzenia, co za tym idzie nie podlegają dalszym czynnościom serwisowym i nie mogą być ujmowane w ofercie.
Prosimy o zmianę przedmiotu zamówienia zgodnie ze stanem faktycznym.
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
W związku z powyższym Zamawiający wykreśla poz. 1 i 2 z pakietu nr 18. Należy ująć tą zmianę w ofercie.

Pytanie nr 2
Dot. PAKIET 28 - ŁÓŻKA SZPITALNE -  RÓŻNE
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 28 niżej wymienionych pozycji, tj. asortymentu produkcji Linet, do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej?

	Lp
	Nazwa aparatury  / Typ(model aparatury) / Producent
	Producent
	Typ, model
	Rok Produkcji
	Nr seryjny

	1
	ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE WIELOFUNKCYJNE
	LINET
	ELEGANZA
	2007
	20070065220

	2
	ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE WIELOFUNKCYJNE
	LINET
	ELEGANZA
	2007
	20070065219

	3
	ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE WIELOFUNKCYJNE
	LINET
	ELEGANZA
	2007
	20070065222

	4
	ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE WIELOFUNKCYJNE
	LINET
	ELEGANZA
	2007
	20070065221

	13
	WÓZEK DO PRZEWOZU CHORYCH 
	LINET
	1GTP 5527-w48 ELEGANZA 1
	2017
	0098012


Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3
§ 6   punkt 1 

Dotyczy wzór umowy  

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu wg poniższego :

1. Na wymienione w czasie wykonanego przeglądu części, Wykonawca udzieli 12 6 miesięcznej gwarancji jakości i rękojmi za ich wady liczone od dnia podpisania raportu , przez co zobowiązuje się do wymiany wadliwych części, przy czym gwarancja na wymienione części zamienne i materiały nie może być krótsza od gwarancji danej przez producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 4
§ 6   punkt 3

Dotyczy wzór umowy  

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu wg poniższego :

W okresie gwarancji, Wykonawca zobowiązuje się usuwać wady/ usterki w terminie do 5 7 dni roboczych lub w przypadku, gdy konieczne jest sprowadzenie części od producenta w terminie do 10  15 dni roboczych od chwili otrzymania zgłoszenia, bez pobierania dodatkowego wynagrodzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 5
§ 6   

Dotyczy wzór umowy  

Czy zamawiający zgodzi się na dodanie kolejnego punktu o następującej treści :

Gwarancją nie są objęte usterki będące wynikiem nieprawidłowej eksploatacji urządzenia. Te będą odrębnie wyceniane i przesyłane Zamawiającemu do akceptacji
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 6
§  7 

Dotyczy wzór umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej odpowiednio  dla : 

a) 200 zł. na 100 zł.  

b) 100 zł.  na 50 zł. ? 

c) 10% na 5%

d) 100 zł. na 50 zł.

e) 500 zł. na 250 zł. 

f) 100 zł. na 50 zł

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 4  

Czy Zamawiający wymaga aby usługa była wykonana zgodnie z zaleceniami producenta ? 

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Wykonawca ma postępować zgodnie z paragrafem 4 ust. 2 projektu umowy.
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



